
DECIZIE nr. 1/13 

din  06 februarie 2025  
 

Cu privire la aprobarea materialelor 

de delimitare în mod selectiv. 
     
     În urma examinării materialelor lucrărilor de delimitare în mod selectiv cu stabilirea hotarelor unor 

bunuri imobile proprietate publică a raionuluiu Ştefan Vodă, elaborate de către Î.S ,,Institutul de 

Proiectări pentru Organizarea Teritoriului”; 
     În conformitate cu prevederile art. 55 alin. (313) al Legii cadastrului bunurilor imobile  nr. 1543 din 

25.02.1998, cu modificările și completările ulterioare, art. 22 alin (2) din Legea nr. 29 din 05.04.2018 

privind delimitarea proprietăţii publice, Regulamentului privind modul de delimitare a bunurilor 

imobile proprietate publică, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 63 din 11.02.2019; art. 18 din 

Legea nr. 100 din 22.12.2017 cu privire la actele normative; 

     În baza art. 43 alin. (1) lit. c) și art. 46 din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia 

publică, Consiliul raional Ştefan Vodă D E C I D E: 

 

1.  Se aprobă materialele cu privire la delimitarea în mod selectiv a bunului imobil:  

    -  Terenul domeniul public, cu numărul cadastral 85012130118, categoria de destinație II, pentru 

construcții cu modul de folosință 2.6 -aferent obiectului public și administrativ, amplasat în 

intravilanul or. Ștefan Vodă, str. Grigore Vieru nr.5, cu părțile componente după cum urmează: 

1.1. Construcție cu numărul cadastral 85012130118.01 și modul de folosință-construcție de învățămînt 

și educație. 

1.2. Construcție cu numărul cadastral 85012130118.02, cu modul de folosință- Garaj. 

1.3. Construcție cu numărul cadastral 85012130118.03, cu modul de folosință- Garaj. 

2.   Se pune în sarcină executarea prezentei decizii doamnei Elena Luchin, șefa Serviciu relații funciare 

și cadastru. 

3. Controlul executării prezentei decizii se atribuie doamnei Olga Luchian, președinta raionului. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată cu cerere de chemare în judecată la Judecătoria Căușeni, sediul 

Ștefan Vodă, cu sediul în or. Ștefan Vodă, str.Grigore Vieru, 6 , în termen de 30 de zile din data 

publicării, potrivit prevederilor Codului administrativ al Republicii Moldova nr. 116/2018. 

5. Prezenta decizie se include în Registrul de stat al actelor locale (actelocale.gov.md), se publică pe 

pagina web a Consiliului raional Ștefan Vodă (www.stefan-voda.md) și se aduce la cunoştinţa 

persoanelor și instituțiilor nominalizate. 
 

Preşedintele şedinţei    

                                                                        

Contrasemnează:  

Secretarul interimar al Consiliului raional                                                     Cristina VREMERE 
 

 

 

 

Proiect 

  
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL ŞTEFAN VODĂ 

http://www.stefan-voda.md/


Anexa nr. 1 la Decizia  

Consiliului raional Ștefan Vodă  nr. 1/13  

din 06 februarie 2025 

 



 



Anexa nr. 2 la Decizia  

 Consiliului raional Ștefan Vodă  nr. 1/13  

din 06 februarie 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Anexa nr. 3 la Decizia  

Consiliului raional Ștefan Vodă  nr. 1/13  

din 06 februarie 2025 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 4 la Decizia 

Consiliului raional Ștefan Vodă  nr. 1/13  

din 06 februarie 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


